Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики ф

Удмурт Элькунысь
лэсьт йськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2021 года .NQ 25/131

г. Ижевск

о внесении изменения в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 20 декабря 2019 года N!! 29/94 «О долгосрочных параметрах регулирования
и предельных единых тарифах на услугу регионального оператора по

обращению с твердыми коммунальными отходами для общества
с ограниченной ответственностью «Спецавтохозяйство» на 2020 - 2022 годы»

в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года NQ89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 3О мая 2016 года NQ484 «О ценообразовании в области
обращения с твердыми коммунальными отходами» и Положением о
Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года NQ 550, Министерство
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской
Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 20 декабря 2019 года гё 29/94
«О долгосрочных параметрах регулирования и предельных единых тарифах на
услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными
отходами для общества с ограниченной ответственностью «Спецавтохозяйство»
на 2020 - 2022 годы» изменение, изложив приложение 2 к приказу в новой
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня
его официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Приложение
к приказу Министерства строительства,

жилищно- коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 20 декабря 2021 года N2 25/131

«Приложение 2
к приказу Министерства строительства,

жилищно- коммунального хозяйства
и энергетики Удмуртской Республики

от 20 декабря 2019 года N2 29/94

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЕДИНЫЕ ТАРИФЫ
на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами

для общества с ограниченной ответственностью «Спецавтохозяйсгво» с календарной разбивкой

(НДС не облагаются согласно ст. 149 н:к РФ)

Наименование услуги Единица Период действия тарифов
измерения

2020 год 2021 год 2022 год

с 1 января по с 1 июля по с 1 января с 1 июля по с 1 января с 1 июля по
30 июня 31 декабря по 30 июня 31 декабря по 30 июня 31 декабря

услуга регионального оператора по руб./тонна 5713,56 5713,56 5713,56 5713,56 5713,56 5763,16
обращению с твердыми коммунальными

руб./мЗ 692,42 684,18отходами - - - -
---

».